
公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会 

 

御購入済チケットによる早期来場予約促進のお願い 

 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。皆様には大阪・関西万博の入場

チケットを御購入いただき、心より御礼申し上げます。 

 

皆様の御協力により、無事４月 13日に開幕を迎えることができ、開幕から約 1か

月が経ちました。この度は、皆様に御購入いただいたチケットによる早期の来場日時

予約をお願いいたしたく、御連絡を差し上げました。 

 

皆様に御購入いただいたチケットのうち来場日時予約が済んでいないチケットの割

合からしますと、これから来場を検討いただくお取引先や従業員の皆様も数多くいら

っしゃることかと存じます。これまでの万博においても会期後半になるほど多くの方

が来場意向を持ち、大変混雑することが常でありますが、大阪・関西万博では来場日

時予約制度をとっていますので、会期後半からは予約が集中し、ご希望の来場日時で

のご予約がより難しくなる可能性があります。 

 

是非とも従業員の皆様やお取引先などの関係者の皆様に、上記の旨と早期来場の利

点（気候が快適、パビリオン等をより多く楽しめる、早期来場キャンペーン）を周知

していただき、より多くの皆様に快適に万博をお楽しみいただけるよう更なる御協力

をいただけますと幸甚に存じます。別添の資料を御活用いただけますと幸いです。 

 

御多用中、誠に恐縮でございますが、何卒よろしくお願いいたします。 


